40 sonae, se fii-mum perpetuis temporibus atque ratum habituros, et nidla iuris

exceptione vel facti seu legum et etiam canonum auxilio volle contravenire

quovismodo.

Acta sunt haec in aestuario novo curiae episcopaLis Merseburgensis,

[23''] anno, die, mense, indictione et hora, quibus supra, pontificatu vero do-

45 mini papae non vitio aut errore sed ex causa omisso: praesentibus ibidem

venerabilibus viris, dominis lohanne de Werder, decano, Nicoiao SlendorfF,
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Petro Loser, Andrea Doleatoris, liceutiatis, canonicis ecclesiae maioris Mer-

seburgeiisis, et pluribus aliis iide dignis personis testibus ad praemissa spe-

cialiter vocatis et rogatis.

Et ego, Theodericus Leymbach, clericus Magimtinensis diocesis, publi-

cus Sacra imperiali auctoritate notarius, quia omnibus et singulis praeniisais,

dum sie ut praemittitur agerentur et fierent, una cum praenouiinatis testi-

bus praesens iriterfui eaque sie fieri vidi et audivi, idcircü praesens pubH-

uuni instrunientum, per alium, me aliis praepedito negotiis, fideliter ingros-

satum, exinde confeci, subseripsi, publicavi et in hanc publicam formam

redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi, in fidem etil)

testimouium omnium et singulorum praemissorum rogatus et reqnisitus.

2. CONCLUSUM DE GROSSO PER MAGISTROS, BACCALAKIOS ET STUDENTES

PRAESENS COLLEGIUiM DE NOVO INTRANTES PRO UTENSILIBUS COQUINAE

BURSALIUM DANDO.

[Bl. 24 'I
Anno domini 1494, die vero sancti lohannis ante portam lati- 15

nam, t'uit concorditer per coUegiatos praesentis coUegii in praesentia magistro-

rum infrascriptorum, tune coUegium praetactum immorantinm et inibi iura

bursaliuin facientium, ae de eorundem conseusu conclusum et ordinatum,

(piod in futurum ijuilibet magistrorum, baccalariorum et studentum, de novo

lioc ipsum colleginni animo inibi niorandi sive iura bursalium faciendi in- 20

grediens, tempore sui introitus pro utensilibus coquinae bursalium et stru-

cturis eiusdem conventori pro tempore existenti unum grossum novum cur-

rentis monetae dare et persolvere d(!beat. Qui quidem grossi per conven-

torem singulis nuitationibus diligenttsr coUigi et praeposito coUegii praesen-

tari debent. Quos idem praepositus apud se tamdiu retinebit, donec in et 25

ad usum praetactum necessario exponere habebit. Actum in stuba magi-

strorum collegii praescripti, praesentibus et coiisentientibus dominis magi-

stris : Pascha Alvensleve de Magdenburglv , Georgio Bertbolssfelder de